




LIMIT 1 SZT.*

10
INTERKÓW

+1GROSZ

10
INTERKÓW

+1ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Wafle
GOPLANA
• Grześki Mega kakaowe
34 g, 0,03 zł / 100 g

Woda źródlana
ŻYWIEC ZDRÓJ
• Delikatnie musujący
• Mocny gaz
• Niegazowany
1,5 l, 0,67 zł / 1 l

Woda źródlana
ŻYWIEC ZDRÓJ
• Mocny gaz
• Niegazowany
• Zdrojek niegazowany
0,5 l,  1,00 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

10
INTERKÓW

+0,50 ZŁ

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

KUPONY WAŻNE OD 2.07 DO 2.09

LIMIT 



JAKBY CO, TYLKO MY TO MAMY! WW
E. WEDEL
• kokos
• o smaku kwiatu wiśni
47 g, 4,26 zł / 100 g
• Klasyk
• Peanut Butter
45 g
4,44 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.*

10
INTERKÓW

+2       ZŁ

Napój izotoniczny
O LA LA!
• smak malinowo-grejprutowy
• smak wieloowocowy
0,75 l, 1,33 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

10
INTERKÓW

+1ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Lody
KAKTUS BIG
• Patec Sombrero
75 ml, 26,67 zł / 1 l

15
INTERKÓW

+2       ZŁ
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LIMIT 1 SZT.*

Lody
KAKTUS BIG
• Patec Jungle
• Patec Sensei
75 ml, 26,67 zł / 1 l

10
INTERKÓW

+2       ZŁ



Rogalik
7DAYS
• Cream & Cookies z kremem 
   z orzechów laskowych 
   z kawałkami ciastek
• Hazelnut z nadzieniem o smaku 
   orzechów laskowych
• z nadzieniem kakaowym
• z nadzieniem o smaku spumante
60 g, 1,67 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.*

Chrupki
CHEETOS
• Ketchup flavoured
• Spirals Cheese with 
  ketchup flavoured
  80 g, 3,13 zł / 100 g
• Cheese flavoured
• Pizza flavoured
  85 g, 2,94 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

15
INTERKÓW

+1       ZŁ

15
INTERKÓW

+2,50       ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Napój lekko 
gazowany
ŻYWIEC ZDRÓJ
• Minerals+
1,2 l, 0,83 zł / 1 l
1,5 l, 0,67 zł / 1 l

15
INTERKÓW

+1       ZŁ

KUPONY WAŻNE OD 2.07 DO 2.09

• z nadzieniem o smaku spumante

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

Napój lekko 
gazowany
ŻYWIEC ZDRÓJ
• Minerals+
1,2 l, 



Podpłomyki
KUPIEC
• Pizza
• Smak truskawka 
  i śmietanka
70 g, 2,86 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

Wafle
KUPIEC
• kukurydziane Fitos cheddar
• kukurydziane Fitos 
  śmietana & cebula
120 g, 1,67 zł / 100 g
• ryżowe forest fruits yoghurt
• ryżowe mango yoghurt
• ryżowe yoghurt
60 g, 3,33 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

Mleko UHT
MLEKOVITA
• smak Truskawka
• Waniliowe
1 l

20
INTERKÓW

+2       ZŁ

20
INTERKÓW

+2       ZŁ

20
INTERKÓW

+2       ZŁ

Wafle
FAMILINE
• Klasyczne kokosowe
• Klasyczne o smaku cytrynowym
• Klasyczne o smaku kakaowo-śmietankowym
• Klasyczne o smaku kakaowym
• Klasyczne o smaku truskawkowo-śmietankowym
• Klasyczne o smaku orzechowym
• Klasyczne o smaku śmietankowym
180 g, 1,11 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.*

* L
im

it 
 1 

pr
od

uk
t n

a 1
 k

up
on

. D
o 

ka
żd

eg
o 

pr
od

uk
tu

 m
oż

liw
oś

ć a
kt

yw
ow

an
ia 

m
ax

. 2
 k

up
on

ów
 n

a k
ar

tę
 M

O
JE

 IN
TE

RM
AR

CH
E

LIMIT 1 OPAK.*

20
INTERKÓW

+2       ZŁ

• kukurydziane Fitos cheddar



Lody
OREO
• Ice Cream Sandwich 
   with Oreo cookie pieces
110 ml, 22,73 zł / 1 l

KUPONY WAŻNE OD 2.07 DO 2.09

Lody
OREO
• Ice Cream Ball Top Cone with Oreo cookie pieces
100 ml, 30,00 zł / 1 l
• Ice Cream Stick with Oreo cookie pieces
90 ml, 33,33 zł / 1 l

20
INTERKÓW

+2       ZŁ

Czekotubka
E. WEDEL
• czekoladowa
• mleczna
50 g
4,00 zł / 100 g

Lody
MILKA
• Praline Chocolate
• Vanilla & Chocolate
90 ml, 38,89 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

LIMIT 1 SZT.*
LIMIT 1 SZT.*

LIMIT 1 SZT.*

20
INTERKÓW

+3       ZŁ

20
INTERKÓW

+3,50       ZŁ

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

20
INTERKÓW

+2,50       ZŁ

ZŁ

Czekotubka
E. WEDEL
• czekoladowa
• mleczna



Ciastka
JEŻYKI
• Cafe
• Cherry
• Classic
• Coconut
• Orange
• Salted Caramel
140 g, 2,14 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.*

Ciastka
OREO
• Double Creme
157 g, 1,91 zł / 100 g
• Choc’o Brownie flavour
• Golden
• Original
154 g, 1,95 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

20
INTERKÓW

+3 ZŁ

20
INTERKÓW

+3 ZŁ

20
INTERKÓW

+3 ZŁ

Żelki
HARIBO
• Złote Misie
  175 g, 1,71 zł / 100 g
• Pico-Balla
  160 g, 1,88 zł / 100 g

20
INTERKÓW

+3 ZŁ LIMIT 1 OPAK.*

Pieguski
MILKA
• Choco Cookies
• Choco Cookies Nut
• Choco Cookies Raisins
135 g, 2,22 zł / 100 g

Ciastka

20
Pieguski

LIMIT 

Ciastka

  160 g, 
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KUPONY WAŻNE OD 2.07 DO 2.09

LIMIT 1 OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.* LIMIT 1 OPAK.*

20
INTERKÓW

+3 ZŁ

20
INTERKÓW

+3 ZŁ

20
INTERKÓW

+3 ZŁ

20
INTERKÓW

+3 ZŁ

Herbata
LOYD
• Malina piramidki
20 torebek x 2,7 g, 5,56 zł / 100 g
• Ananas i gruszka piramidki
• Jeżyna i jagoda piramidki
• Malina i cytryna piramidki
• Malina i truskawka 
   piramidki
20 torebek x 2 g
7,50 zł / 100 g

Podpłomyki
KUPIEC
• Bez dodatku cukru
• Klasyczne
140 g, 2,14 zł / 100 g

Wafle
KUPIEC
• ryżowe z czekoladą mleczną 
  i solonym karmelem
70 g, 4,29 zł / 100 g
• kukurydziane 
  z białą czekoladą i kokosem
62 g, 4,84 zł / 100 g
• kukurydziane 
  z czekoladą mleczną
56 g, 5,36 zł / 100 g

Suplement diety
KRÜGER
• Elektrolity Forte z Multiwitaminą 
  smak grejpfrutowo-pomarańczowy
• Elektrolity z Magnezem  Sport
  smak grejpfrutowy
• Elektrolity z Witaminą C 
  smak pomarańczowy
86 g, 3,49 zł / 100 g

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E
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Chrupki
MONSTER MUNCH
• Pizza
• Original
• Serowe
• Śmietanka z cebulką
100 g, 3,50 zł / 100 g
• Mr Big
90 g, 3,89 zł / 100 g

Danie błyskawiczne
NAMDONG
• Beef Jjigae
• Chicken Jjigae
• Kimchi Jjigae
  120 g, 2,50 zł / 100 g
• Chicken Jjigae kubek
   84 g, 3,57 zł / 100 g
• Beef Jjigae kubek
• Kimchi Jjigae kubek
  83 g, 3,61 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.*

Chipsy
WIEJSKIE ZIEMNIACZKI
• smak cebulka
• smak koperek
• smak masło z solą
• smak szarpana wieprzowina
• smak śmietanka z cebulką
• smak wędzonka
• smak zapiekanka z szynką
130 g, 2,31 zł / 100 g

20
INTERKÓW

+3 ZŁ

20
INTERKÓW

+3 ZŁ

20
INTERKÓW

+3,50       ZŁ



KUPONY WAŻNE OD 2.07 DO 2.09

Jogurt
MLEKOVITA POLSKI
• jagoda karton
• malina karton
• pieczone jabłko karton
1 kg

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

LIMIT 1 OPAK.*

Cappuccino
MOKATE
• smak orzechowy
• smak śmietankowy
• smak waniliowy
• z belgijską czekoladą
• z magnezem 
  i witaminą B6
110 g, 3,64 zł / 100 g

20
INTERKÓW

+4  ZŁ

20
INTERKÓW

+4  ZŁ

20
INTERKÓW

+4  ZŁ

Ketchup
TORTEX
• łagodny
• pikantny
470 g
8,51 zł / 1 kg

LIMIT 1 SZT.*

LIMIT 1 SZT.*

Cappuccino
MOKATE
• smak orzechowy
• smak śmietankowy
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LIMIT 1 SZT.*

Lody
MILKA
• Choc Topped Cone
100 ml, 25,00 zł / 1 l

Wafle torcikowe
E. WEDEL
• orzechowe
160 g
2,50 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

Chipsy
LAY’S
• Fromage flavoured
• Green Onion flavoured
• Paprika flavoured
• Salted
130 g, 3,08 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

Chipsy
CRUNCHIPS
• American Burger Style • Canadian Maple Syrup and 
  Paprika Style • Fromage • Green onion • Ketchup • Paprik 
• Pieczone żeberka • Spicy Paprika & Chees • X-Cut Chakalaka
• X-Cut Cheese & Onion • X-Cut Chicken in herbs
• X-Cut Hot & Spicy• X-Cut Kebab • X-Cut Mexican Salsa Style
• X-Cut Paprika • X-Cut Salted
130 g, 3,08 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*

25
INTERKÓW

+2,50       ZŁ

25
INTERKÓW

+4  ZŁ

25
INTERKÓW

+4  ZŁ

Wafle torcikowe

25
INTERKÓW

+4  ZŁ



KUPONY WAŻNE OD 2.07 DO 2.09

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

LIMIT 1 OPAK.*

Ręcznik papierowy
REGINA
• Najdłuższy
2 warstwy
2 rolki
2,00 zł / 1 rolka

LIMIT 1 OPAK.*

Chusteczki higieniczne
REGINA
• rumiankowe
  4 warstwy, 96 szt.
• rumiankowe
  4 warstwy, 10 opak. x 9 szt.
  0,03 zł / 1 szt.

25
INTERKÓW

+4  ZŁ

Chipsy
CRUNCHIPS
• American Burger Style • Canadian Maple Syrup and 
  Paprika Style • Fromage • Green onion • Ketchup • Paprik 
• Pieczone żeberka • Spicy Paprika & Chees • X-Cut Chakalaka
• X-Cut Cheese & Onion • X-Cut Chicken in herbs
• X-Cut Hot & Spicy• X-Cut Kebab • X-Cut Mexican Salsa Style
• X-Cut Paprika • X-Cut Salted
130 g, 3,08 zł / 100 g

25
INTERKÓW

+3 ZŁ

Chusteczki higieniczne
REGINA
• rumiankowe
  4 warstwy, 96 szt.
• rumiankowe



Napój roślinny
ALPRO
• Bez cukru owies
1 l
• Barista Kokos
• Barista Migdał
• Barista Owies
• Barista Vanilla Flavour
0,75 l
5,33 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

LIMIT 1 OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.*

Słodzik
KRÜGER
• Erytrytol
• Ksylitol
250 g
1,60 zł / 100 g

Herbata
LIPTON
• Zielona z nutą pigwy
20 torebek x 1,6 g
15,63 zł / 100 g
• Zielona z nutą truskawki & maliny
20 torebek x 1,4 g, 17,86 zł / 100 g
• Zielona klasyczna
• Zielona z nutą cytrusów
20 torebek x 1,3 g
19,23 zł / 100 g

30
INTERKÓW

+4 ZŁ

30
INTERKÓW

+4ZŁ

30
INTERKÓW

+5 ZŁ

30
INTERKÓW

+4 ZŁ

Herbata
LIPTON
• Dobrostan jelit
• Trawienie
20 torebek x 1,9 g
10,53 zł / 100 g
• Sen
20 torebek x 1,7 g
11,76  zł / 100 g

Herbata
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KUPONY WAŻNE OD 2.07 DO 2.09

LIMIT 1 OPAK.*

Chipsy
LAY’S
• Fromage flavoured
• Green Onion flavoured
• Paprika flavoured
• Salted
200 g, 2,00 zł / 100 g

LIMIT 1 SZT.*

LIMIT 1 SZT.*

LIMIT 1 OPAK.*

30
INTERKÓW

+4ZŁ

30
INTERKÓW

+6ZŁ

35
INTERKÓW

+10  ZŁ

30
INTERKÓW

+6  ZŁ

Majonez
HELLMANN’S
• Babuni
• Original
340 ml
17,65 zł / 1 l

Lody
MLEKOVITA WYPASIONE
• Duo o smaku 
  śmietanka - biała czekolada
• Duo o smaku 
  śmietanka - słony karmel
• Śmietankowe
1 l

Lody
MANCUSO
• Arachide Salata Zero
• Cacao Zero
• Nocciola Zero
• Vaniglia Zero
0,4 l, 25,00 zł / 1 l

SZT.*

INTERKÓW

• Śmietankowe

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E



LIMIT 1 SZT.*

Napój roślinny
ALPRO
• Vanilla Flavour
1 l

40
INTERKÓW

+5ZŁ

40
INTERKÓW

+7ZŁ

Rooibos
ASTRA
• z czerwonokrzewu
• z czerwonokrzewu 
  z malinami 
  i grapefruitem
60 torebek x 1,5 g
7,78 zł / 100 g

LIMIT 1 OPAK.*
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KUPONY WAŻNE OD 2.07 DO 2.09

Ręcznik papierowy
VELVET
• Turbo Duo
3 warstwy
2 rolki
4,00 zł / 1 rolka

Papier toaletowy
VELVET
• Comfort White Cotton
3 warstwy
10 rolek
1,50 zł / 1rolka

Kulki do WC z zawieszką
BREF POWER AKTIV
• lemon
• ocean
• pine
 3 x 50 g, 5,33 zł / 100 g

Kulki do WC z zawieszką
BREF COLOR AUTO ACTIVE
• eucalyptus blue water
• olcean turquoise water
 2 x 50 g, 8,00 zł / 100 g

40
INTERKÓW

+8ZŁ

40
INTERKÓW

+7ZŁ

40
INTERKÓW

+8ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Płyn do płukania
SILAN
• magic magnolia
• Marrakesh
• Tokyo
1,012 l, 6,92 zł / 1 l
• fresh sky
• sensitive
1,1 l, 6,36 zł / 1 l

45
INTERKÓW

+15ZŁ

LIMIT 1 X 2-PACK*/ 3-PACK*

LIMIT 1 OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.*

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

Kulki do WC z zawieszką
BREF POWER AKTIV
• lemon
• ocean
• pine



Ręcznik papierowy
ALMUSSO
• Lemon XXL
2 warstwy
1 rolka

Ręcznik papierowy
ALMUSSO
• Vulcano
3 warstwy
1 rolka

LIMIT 1 SZT.* LIMIT 1 SZT.*

50
INTERKÓW

+12   ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

Szampon do włosów
SYOSS
• Intense Anti-Dandru�  • Intense Color
• Intense Glaze • Intense Keratin 
• Intense Repair • Intense Volume 
• Men Intense Clean 
• Men Intense Power
  440 ml, 27,27 zł / 1 l

Odżywka do włosów
SYOSS
• Intense Glaze,  250 ml, 48,00 zł / 1 l
• Intense Repair, 440 ml, 27,27 zł / 1 l

50
INTERKÓW

+7ZŁ

50
INTERKÓW

+7ZŁ

• Intense Anti-Dandru�  • Intense Color
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Lody
NESTLE
• Nesquik
8 x 43 ml 
+ 1 x 43 ml gratis
20,67 zł / 1 l

Kawa mielona
ASTRA
• Tradycyjna łagodna
500 g, 30,00 zł / 1 kg

Lody
MANCUSO
• Crema
• Pistachio
• Sea Salt Caramel
• Triplo Cioccolato
0,473 l, 31,71 zł / 1 l

Kawa ziarnista
ASTRA
• Crema łagodna
500 g, 50,00 zł / 1 kg

KUPONY WAŻNE OD 2.07 DO 2.09

LIMIT 1 SZT.*

50
INTERKÓW

+8   ZŁ

60
INTERKÓW

+15   ZŁ

60
INTERKÓW

+25   ZŁ

50
INTERKÓW

+15   ZŁ

LIMIT 1 OPAK.*

ZŁ

LIMIT 1 X 9-PACK*

LIMIT 1 OPAK.*

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E

Lody
NESTLE
• Nesquik
8 x 43 ml 
+ 1 x 43 ml gratis



Papier toaletowy
REGINA
• odświeżający aloes
• rumiankowy
3 warstwy
8 rolek, 0,88 zł / 1 rolka

Płyn micelarny
GARNIER
• 3w1 skóra normalna i mieszana
• Czysta Skóra 3w1 cera mieszana,   
  tłusta, z niedoskonałościami
• Hyaluronic Aloe
• z olejkiem
• z witaminą Cg
400 ml, 25 zł / 1 l

• 3w1 skóra normalna i mieszana
• Czysta Skóra 3w1 cera mieszana,   

Papier toaletowy

LIMIT 1 OPAK.*

LIMIT 1 OPAK.*

Papier toaletowy
ALMUSSO
• Spongy
2 warstwy
24 rolki, 0,50 zł / 1 rolka

60
INTERKÓW

+7  ZŁ

LIMIT 1 SZT.*

60
INTERKÓW

+10  ZŁ

60
INTERKÓW

+12     ZŁ

Papier toaletowy60
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KUPONY WAŻNE OD 2.07 DO 2.09

Kapsułki do zmywarki
SOMAT
• Excellence 4in1 Original Fresh
  30 szt., 0,83 zł / 1 szt.
• Excellence 4in1 Lemon Fresh
  34 szt., 0,74 zł / 1 szt.

Tabletki do zmywarki
SOMAT
• All In 1 Extra Lemon & Lme
• All In 1 Extra Original Fresh
  44 szt., 0,57 zł / 1 szt.

Tabletki do zmywarki

• All In 1 Extra Lemon & Lme
• All In 1 Extra Original Fresh

Dezodorant spray
NIVEA
• Black & White Invisible Clear
• Black & White Invisible Silky Smooth
• Fresh Natural
• Fresh Sensation
• Men Black & White Invisible Fresh
•  Men Black & White Invisible Original
• Men Fresh Active
• Men Fresh Sensation
250 ml, 4,00 zł / 100 ml

LIMIT 1 OPAK.*

70
INTERKÓW

+5ZŁ

70
INTERKÓW

+10 ZŁ

70
INTERKÓW

+10 ZŁ

Żel pod prysznic
NIVEA
• Creme Care • Creme Smooth
• Creme So�  • Derma Control Defend
• Derma Control Restore • Diamond 
   & Argan Oil • Rose & Almond Oil
• Men Active Clean • Men Active Energy
• Men Energy • Men Fresh Kick
• Men Protect & Care • Men Rock Salts
• Men Sensitive • Men Total Relax
500 ml, 10,00 zł / 1 l

LIMIT 1 SZT.*

LIMIT 1 SZT.*

70
INTERKÓW

+25     ZŁ

Krem do twarzy
L’ORÉAL EXPERT WIEKU
• 40+ na dzień
• 50+ na dzień
• 50+ na noc
• 60+ na dzień
• 60+ na noc
• 70+ na dzień
• 70+ na noc
50 ml, 20,00 zł / 100 ml

LIMIT 1 SZT.*

• Creme So�  • Derma Control Defend
• Derma Control Restore • Diamond 

• Men Active Clean • Men Active Energy

• Men Protect & Care • Men Rock Salts

* Lim
it  1 produkt na 1 kupon. D

o każdego produktu m
ożliwość aktywowania m

ax. 2 kuponów na kartę M
O

JE IN
TERM

ARCH
E



Szczegóły programu Moje Intermarché dostępne są w regulaminie w aplikacji i na stronie www.intermarche.pl.
Zdjęcia i wygląd produktów w katalogu mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. 
Za ewentualne błędy w druku uprzejmie przepraszamy. KUPONY WAŻNE OD 2.07 DO 2.09.2026

www.intermarche.pl.
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Kawa ziarnista
KAWA Z KRAŃCA ŚWIATA
• Brazylia
• Etiopia
• Peru
1 kg

LIMIT 1 OPAK.*




